

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्तिका
में मशीन द्वारा कमांक 01 से 100 तक पृष्ठ
अंकित हैं। यह मापी पुस्तिका मो० नसीम अख्तर
सहायक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य
भवन प्रमंडल माहिशी को विहित किया जाता
है।

09/10/20
Executive Engineer
Rural Work Department
Works Division, Saharsa
09-10-20

Sch. XLV-Form No. 134

RWD Saharsa DIVISION
RWD Mahishi SUB-DIVISION

Measurement Book
No. 2706

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1st on ALC Bill

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Construction of Road from Jalai to Sidhipur					
Agency: - Md. Atahar Ali, Bhekli Kalan, Wd. no. 08, Malighi Saharsa					
Agreement no. - 25 SBD/11/11/2021					
Date of Commencement - 09.07.2020					
Date of Completion - In Progress.					

Date of measurement: -

Record measurement

Date: - 02.11.2020

Item (1) a) Setting out pillar (Benchmark)

1 x 2.00 nos = 2.00 nos

Item (2) b) Setting reference pillar

1 x 5 nos = 5.00 nos

Item (3) Clearing and Graveling road land.

10 30 x 4.50 = 1350.00

Continuation

5th &
Final Account Bill

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Constn of Road from				
	Jalai to Sidhpur				
Agency:-	Md. Ataher Ali				
Agreement No:-	25/SBD/MMGsy/2020-21				
Date of commencement:-	09.07.2020				
Date of completion:-	08.07.2021				
Actual Date of compn:-					
Date of Entry :-					
1) Painting on parapet walls	do				
	do all compl. job -				
	2x	8.34	0.400	=	6.672 m ²
	4x	8.34	0.600	=	20.016 "
Box culvert	4x	0.400	0.600	=	0.960 "
	Total =				27.648 m ²
2) Pro. & laying of a reinforced cement concrete pipe					
	duct 300 mm dia, across				
	the Road do-do all				
	compl. job -				
	8nos	4x	2.50m	=	80 RM
3) Painting on parapet walls					
	2x	6.150	0.400	=	4.920 m ²
	4x	6.150	0.600	=	14.760 "
4x parapet	4x	0.600	0.600	=	0.960 "
	Total =				20.640 m ²
	Total 5 nos (5x20.640) =				103.200 m ²

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134 BFRs = 1,39,60,785/-
 Date Pg = 59

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF Rs = 1,39,60,785/-		
Add 12% GST + 1% L.C. (t) B =			1814902/-		
Add 10% S. Fee - (t) B =			143209/-		
			<u>B = 1,59,18,896/-</u>		
Less 0.11% Below as per Asg (t) B =			17511/-		
			<u>B = 1,59,01,385/-</u>		
Deduction previous pay (t) B =			6760103/-		
" "			(t) B = 4487429/-		
			<u>Total Rs = 46,53,853/-</u>		
<u>Signature</u>			<u>Arjun</u>		CAP
for M. Ch. Shi			15-11-2022		(P. J. J.)
DT. 15.11.2022			AE		15-11-2022